证券代码：002533        证券简称：金杯电工       公告编号：2019-022

金杯电工股份有限公司

关于筹划发行股份及支付现金购买资产暨关联交易

停牌前一交易日前十大股东持股情况的公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，

没有虚假记载、误导性陈述或重大遗漏。

金杯电工股份有限公司（以下简称“公司”）正在筹划发行股份及支付现金

购买武汉第二电线电缆有限公司（以下简称“武汉二线”）的控股权，同时，公

司拟向不超过10名特定投资者非公开发行股份募集配套资金。公司股票（证券简

称：金杯电工，证券代码：002533）已于2019年2月25日开市起停牌，具体内容

详见公司于2019年2月25日在指定信息披露媒体《中国证券报》、《上海证券报》、

《证券时报》、《证券日报》和巨潮资讯网（www.cninfo.com.cn）发布的《关

于筹划发行股份购买资产暨关联交易的停牌公告》（公告编号：2019-019）。

根据《深圳证券交易所上市公司信息披露指引第2号——停复牌业务（2018

年12月28日修订）》相关规定，现将公司停牌前1个交易日（即2019年2月22日）

的前十大股东和前十大流通股股东的名称、持股数量和所持股份类别等信息披露

如下：

一、公司股票停牌前1个交易日（即2019年2月22日）的前十大股东持股情

况

序号 持有人名称 持有人类别 持有数量（股）
占公司股份总数

比例

1
深圳市能翔投资发展有

限公司
境内非国有法人 115,188,480.00 20.83%

2 湖南闽能投资有限公司 境内非国有法人 29,928,960.00 5.41%

3 范志宏 境内自然人 19,672,000.00 3.56%

4 周祖勤 境内自然人 12,992,000.00 2.35%

5
中央汇金资产管理有限

责任公司
国有法人 11,009,500.00 1.99%

6 孙文辉 境内自然人 7,977,000.00 1.44%

7 陈海兵 境内自然人 5,312,000.00 0.96%

8 潘素贞 境内自然人 5,000,000.00 0.90%

9 黄喜华 境内自然人 39,447,00.00 0.71%

10
百年人寿保险股份有限

公司－传统保险产品
其他 3,940,923.00 0.71%

     二、公司股票停牌前1个交易日（即2019年2月22日）的前十大流通股股东

持股情况

序号 持有人名称 持有人类别 持有数量（股）
占公司无限售条

件股份总数比例

1
深圳市能翔投资发展有
限公司

境内非国有法人 115,188,480.00 22.27%

2 湖南闽能投资有限公司 境内非国有法人 29,928,960.00 5.79%

3
中央汇金资产管理有限
责任公司

国有法人 11,009,500.00 2.13%

4 孙文辉 境内自然人 7,977,000.00 1.54%

5 潘素贞 境内自然人 5,000,000.00 0.97%

6 范志宏 境内自然人 4,918,000.00 0.95%

7
百年人寿保险股份有限
公司－传统保险产品

其他 3,940,923.00 0.76%

8 #诸毅 境内自然人 3,409,784.00 0.66%

9 周祖勤 境内自然人 3,248,000.00 0.63%

10 谭文稠 境内自然人 2,822,865.00 0.55%

三、备查文件

1、中国证券登记结算有限责任公司下发的股东名册。

特此公告。

金杯电工股份有限公司董事会

2019年 3月 2日